
__

P

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem

Základní Škola a Mateřská Škola Frenštát pod Radhoštěm', Záhuní 408, okres Nový JiČín

Záhuní 408

Frenštát pod Radhoštěm
IČ: 60336251

a

Dodavatelem

BScom s.r.o.

Spojenecká 1111

Trutnov
IČ: 27466787

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 18.1.2024 smlouvu č. 242100248, jejímž předmětem bylo dodání 9ks
nabíjecích košíků pro 10 tabletů, v celkové hodnotě 107 811 KČ.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II. W

.. ' t . ' ;. S - , I

Práva a závazky smluvních stran

l. Sniluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané



smlouvy', která tvoří pro tyto účely piilohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou a počítají se od uplynuti 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjedňané
smlouYy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v Cl. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejněni této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu 's ustanovenínii § '!3
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2, Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. '

. :i

Příloha č. l - Smlouva č. 242100248 ze dne 18.1.2024

Podpisy

Zákkldni ško|a i! Matebká škd'ä
F,enštál p. k., Záhuni

|ČO: 6()33625i psC 744 01

'cl

BScom s.r.o.
>

P' "ic
D

—bseom m Č

www.bscom.cz servi$(aSscc!m

Ing. Lukáš Machálka, MBA Pavel Brzák
Ředitel školy BScom s.r.o.

' V ptípadě .jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí býi tyto zmčny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016,
q zadávání vetejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.

.



PŘIJATÁ OBJEDNÁVKA Č. 242100248

Člslo dokladu: 242100248 Způsob úhrady: Příkazem
Datum vystaveni: 18.01.2024 Způsob odběru: osobní odběr

b

'í ; bscom

Referent: Pavel Brzák
Cenová skupina:

Dodavatel:

BScom s.r.o. telefon: "420 499 944 944
Spojenecká 1111 mobil: +420 736 541 634
541 01 Trutnov fax:

e-mail: obchod@bscom.cz
lČ: 27466787 DIČ: CZ27466787 web, vvww.bscom.cz

Zapsáno u KrQskéh soudu VHK oddíl C, vložka 20674

Odběratel:

Základní škola a Mateřská Škola Frenštát pod Radhoštěm,
Záhuni 408, okres Nový Jičín
Záhuni408
744 01 Frenštát pod Radhoštěm
telefon:

lČ:60336251

'Ri .':: "ji' r':
poslat
Kód Popis Záruka Mnot J.cena Sleva Cena %DPH DPH Celkem'
00Q(ňÓ1 BSsmai1 -nabíjecí košík pro 10 tabletů (iPadů), US&C nab¶eni, rozměr 202x18mm, 9ks 9900 89 1C0,00 21%" IB 711,00 107'811",Ó0

Cervený

sátá po|áik 89100,00 1871100 10" 00

CELKEM :'107·g1ĹI,ôŮĹKč
ZdéS;=men s tlm le n4:jun µ/Maná k qpmvé bude k ~M1 vprowzomé zhcNMľek na adrese SpQknecká 1111, Tmmov.

Ph zNčeci semvéM čklá Me
Dopom¢lgem0 zboz/pmkonmDvatľhmdpQ pmvmi, může tnKzam/mut&

povinen Uyzulednout$/véc dokdnaho měsíce od doby, nebo gptäva iNa býfµove&na, a b)d*pmwden8 později, dôjg(moh0 niěsH od WUamn/oMim pnovedeni.
Ne&l-U ak, je pomn zap|atinx)pla/ek za uskkidMnj. Nevy=heAs/o*dn8(el věc ve um šesh'měsW ode dne, kdybypovinenů ~mu1, mäzhoľMdpáw věc ekok]gkmmŇbm

.,It

výšiavií: Pavel Brzák
" :: brzak@bscom.cz
íť

r

©

bs'gm

BScom 3.ř.O,
Spo|erle¢ká 69. Tnjlnov
ic: 274.66 787 " ,.
DICC"¢Z274667B7 C
tel.: 420 899 944 x: "
moo.: +420 736 54j 6J4'
obch%Qbscom ä (D

Převzal:

',c:i

i 1

t

konisok r~jm

,, kf,!,.!D.g.. ,,
\"či t, ;.AC

! :q:ZPO= '
' r hljvoi Ůčemi: '

: C

62m2024 BSSHOP, jedinečné spojeni e-shopu a pohody (www.bsshop.a)

242100248


